
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
,,r L./. {О. QQ2 '2_ № 2251/{_I) 

Об утверждении муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области «Жилище» 

на 2023 - 2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», У ставом городского округа Красногорск Московской области, 
постановлением администрации городского округа Красногорск Московской 
области от 30.09.2022 № 2168/9 «Об утверждении порядка разработки, 
реализации муниципальных программ городского округа Красногорск 
Московской обя:асти» постановляю: 

1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы
городского округа Красногорск Московской области «Жилище» на 2020-2024 
годы, утвержденную постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 14.10.2019 № 2517 /1 О. 

2 ... Утвердить муниципальную программу городского округа 
Красногорск Московской области «Жилище» на 2023-2027 годы (далее -
Программа) (прилагается). 

3. Опубликовать данное постановление в газете «Красногорские вести»
и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети «Интернет». 

4. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и
мониторингу муниципальных программ Московской области» 
автоматизированной информационно-аналитической системы мониторинга 
«Мониторинг социально-экономического развития Московской области с 
использованием типового сегмента ГАС «Управление». 

5. Настоящее постановление вступает в силу с О 1 января 2023 года и
применяется к правоотношениям, возникающим в связи с согласованием, 
рассмотрением, утверждением и исполнением бюджета городского округа 
Красногорск Московской области, начиная с бюджета на 2023 год и на 
плановый период 2024 и 2025 годов. 

026219 



6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации В.С. Терентьеву. 

Глава городского округа Красногорск 

Верно 

Старший инспектор об 

отдела управления дела 

СОГЛАСОВАНО 

Исполнитель 

Д.В. Волков 

� \ j Ю.Г. Никифорова

А.А.Будкин 

Разослано: в дело-2, прокуратура, Терентьевой В.С., Горшковой 

Магомедову Т.М., Ризвановой Э.Э., Чеховской К.М., Гереш 

Филаткиной С.Н., Захаровой О.В., Будкину А.А. 

Е.С., 

Н.А., 

Приложение к бланку № 026219 


